Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-526
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Varillas magnéticas para agitación, planas
Descripción : Recubiertas de PTFE. Para uso general, como las cilíndricas, pero causan mayor turbulencia a
velocidades bajas
Esterilizable en autoclave a 121º Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) l (mm) unidades por ref.
MAGP-012-005 3 12 5
MAGP-025-005 8 25 5
MAGP-040-005 8 40 5
MAGP-050-005 8 50 5
MAGP-012-030 3 12 30
MAGP-025-030 8 25 30
MAGP-040-030 8 40 30
MAGP-050-030 8 50 30
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
MAGP-012-005 0,01 0,05   39269097 08434868029125
MAGP-025-005 0,01 0,05   39269097 08434868029149